
                                                                   POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO NA LATA 2023 - 2030
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLV/215/22
Rady Powiatu Świdwińskiego
z dnia 15 grudnia 2022 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 93 695 000,00 80 498 010,00 7 802 506,00 398 200,00 47 888 596,00 11 706 028,00 12 702 680,00 0,00 13 196 990,00 769 343,00 12 427 647,00

2024 95 121 078,00 84 492 156,00 8 144 384,00 410 544,00 50 423 142,00 12 168 915,00 13 345 171,00 0,00 10 628 922,00 118 000,00 10 510 922,00

2025 85 684 244,00 85 566 244,00 8 293 760,00 423 271,00 50 903 709,00 12 443 051,00 13 502 453,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2026 88 165 665,00 88 047 665,00 8 534 279,00 435 546,00 52 379 917,00 12 803 899,00 13 894 024,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2027 90 719 048,00 90 601 048,00 8 781 773,00 448 177,00 53 898 935,00 13 175 212,00 14 296 951,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2028 93 346 478,00 93 228 478,00 9 036 444,00 461 174,00 55 462 004,00 13 557 293,00 14 711 563,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2029 95 956 875,00 95 838 875,00 9 289 464,00 474 087,00 57 014 940,00 13 936 897,00 15 123 487,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2030 98 544 524,00 98 426 524,00 9 540 280,00 486 887,00 58 554 343,00 14 313 193,00 15 531 821,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 97 129 000,00 79 434 960,00 49 484 795,00 0,00 0,00 526 000,00 0,00 0,00 17 694 040,00 17 694 040,000,00 0,00

2024 93 798 578,00 80 201 734,00 50 101 294,00 0,00 0,00 420 200,00 0,00 0,00 13 596 844,00 13 596 844,000,00 0,00

2025 84 674 244,00 81 889 652,00 51 231 868,00 0,00 0,00 314 400,00 0,00 0,00 2 784 592,00 2 784 592,000,00 0,00

2026 87 155 665,00 83 145 389,00 52 128 426,00 0,00 0,00 233 600,00 0,00 0,00 4 010 276,00 4 010 276,000,00 0,00

2027 90 084 048,00 84 292 874,00 52 910 352,00 0,00 0,00 152 800,00 0,00 0,00 5 791 174,00 5 791 174,000,00 0,00

2028 92 921 478,00 85 462 105,00 53 677 552,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 7 459 373,00 7 459 373,000,00 0,00

2029 95 531 875,00 86 649 986,00 54 455 877,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 8 881 889,00 8 881 889,000,00 0,00

2030 98 119 524,00 87 839 298,00 55 245 487,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 10 280 226,00 10 280 226,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -3 434 000,00 0,00 4 756 500,00 0,00 0,00 4 000 000,00 2 677 500,00 756 500,00 756 500,00

2024 1 322 500,00 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 500,00 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 500,00 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 252 500,00 0,00 1 063 050,00 5 819 550,000,00

2024 x x x x 0,00 3 930 000,00 0,00 4 290 422,00 4 290 422,000,00

2025 x x x x 0,00 2 920 000,00 0,00 3 676 592,00 3 676 592,000,00

2026 x x x x 0,00 1 910 000,00 0,00 4 902 276,00 4 902 276,000,00

2027 x x x x 0,00 1 275 000,00 0,00 6 308 174,00 6 308 174,000,00

2028 x x x x 0,00 850 000,00 0,00 7 766 373,00 7 766 373,000,00

2029 x x x x 0,00 425 000,00 0,00 9 188 889,00 9 188 889,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 587 226,00 10 587 226,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 2,69% 2,32% 8,74% 8,76% TAK TAK3,44%

2024 2,41% 6,51% 8,23% 8,26% TAK TAK6,68%

2025 1,81% 5,46% 7,74% 7,77% TAK TAKx

2026 1,65% 6,83% 7,01% 7,05% TAK TAKx

2027 1,02% 8,34% 6,46% 6,50% TAK TAKx

2028 0,66% 9,88% 5,93% 5,97% TAK TAKx

2029 0,60% 11,30% 5,98% 6,02% TAK TAKx

2030 0,55% 12,63% 7,23% 7,23% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 497 380,00 497 380,00 460 598,00 0,00 0,00 0,00 507 054,00 507 054,00 460 598,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 83 294,00 83 294,00 0,00 16 975 494,00 507 054,00 16 468 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 13 596 844,00 0,00 13 596 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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